

Consultas Realizadas

Licitación 414316 - Adquisición de Productos de Artes Graficas

Consulta 1 - CONSULTA SOBRE ITEMNº2

Consulta	Fecha de Consulta	03-08-2022
Buenas tardes referente al presente llamado consulto sobre el item numero 2 COMPROBANTE DE INGRESO HOJA C/ MEMBRETE TROQUELADO EN 3 PARTES (SERIES A, B, C, D, E, F, G, H, I, J y Z) en las especificaciones técnicas no se detallan los requerimientos específicos del producto solicitado en cuanto a la impresión la cantidad de colores a utilizar ya que es factor importante a la hora de determinar el precio desde ya muchas gracias por la aclaración.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2022
Hemos realizado la Adenda correspondiente con respecto a las especificaciones técnicas, que será convenientemente publicada en el SICP. Con respecto a los colores se utilizarán los colores rojos, amarillo, azul y naranja.		

Consulta 2 - CONSULTA SOBRE FALTA DE EETT

Consulta	Fecha de Consulta	04-08-2022
La gran mayoría de los ITEMS del presente llamado, no se encuentran con dimensiones del trabajo, cantidad de hojas, tipo de papel, gramaje del papel, color de tinta, cantidades, todas las especificaciones técnicas requeridas para una buena elaboración del presupuesto. Por lo que respetuosamente solicitamos que puedan adjuntar al pliego de bases y condiciones las especificaciones técnicas detalladas de cada ítem, para poder realizar una mejor cotización y una competencia justa para todos los potenciales oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2022
Hemos realizado la Adenda correspondiente con respecto a las especificaciones técnicas, que será convenientemente publicada en el SICP		

Consulta 3 - Consulta sobre Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	08-08-2022
Consulto y solicito respetuosamente a la Convocante, en relación a los items que corresponden a BLOCK y TALONARIO, aclarar Cantidad de hojas por Talonario y/o Block. Aclarar si son duplicados, triplicados, cuadruplicados y/o quintuplicados para una correcta cotización por parte de los oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-08-2022
Hemos realizado la Adenda correspondiente con respecto a las especificaciones técnicas, que será convenientemente publicada en el SICP		